
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 284

26 Ιουνίου 2014

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας Δημόσιας δασικής έκτα−
σης εμβαδού σαράντα οκτώ στρεμμάτων πεντα−
κοσίων εξήντα ενός τετραγωνικών μέτρων (48,561 
στρ), στη θέση «Παχούλης» Τοπικής Ενότητας Αυ−
γερινού του Δήμου Βοΐου, Περιφερειακής Ενότη−
τας Κοζάνης.  .................................................................................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέου δημόσιου δάσους, συνολι−
κού εμβαδού 14,847 στρ. στη θέση «Καλάμια» πε−
ριφέρειας Τ.Κ. Ροδωνιάς, Δ.Ε. Υπάτης, Δήμου Λα−
μιέων του Νομού Φθιώτιδας.  .............................................. 2

Επακριβής καθορισμός των ορίων της έκτασης που 
κηρύχθηκε αναδασωτέα με την αριθ. 33049/
20−1−1962 απόφαση του Νομάρχη Καβάλας (ΦΕΚ 
42/τ.Β΄/6−2−1962).  ............................................................................ 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 6,660 στρ στο δη−
μόσιο δασικό σύμπλεγμα Βερτίσκου Όρους, T.K. 
Τερπνής Δήμου Βισαλτίας Ν. Σερρών.  ....................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 32087/2469 (1)
  Κήρυξη ως αναδασωτέας Δημόσιας δασικής έκτασης 

εμβαδού σαράντα οκτώ στρεμμάτων πεντακοσίων 
εξήντα ενός τετραγωνικών μέτρων (48,561 στρ), στη 
θέση «Παχούλης» Τοπικής Ενότητας Αυγερινού του 
Δήμου Βοΐου, Περιφερειακής Ενότητας Κοζάνης.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΗΠΕΙΡΟΥ − ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄/7−6−2010) «Νέα Αρχι−

τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

β) Του Π.Δ. 141/2010 (ΦΕΚ 234 Α΄/27−12−2010) «Οργανι−
σμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου − Δυτικής 
Μακεδονίας».

γ) Των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγ−
ματος της Ελλάδας.

δ) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και δα−
σικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκεκριμένα 
τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 παρ. 1 και 41 παρ. 1 και 
3 όπως ισχύει σήμερα.

2. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/8−7−1980 και 182447/3049/
24−09−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

3. Την υπ’ αριθμ. 25254/1040/22−5−2014 αναφορά της 
Δ/νσης Δασών Κοζάνης, με την οποία προτείνεται η 
κήρυξη, ως αναδασωτέας, της αναφερομένης στο θέμα 
έκτασης.

4. Την σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Συντονισμού και 
Επιθεώρησης Δασών, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό να επανέλθει 
στην πρότερα της κατάσταση με φυσική αναδάσωση, 
την δημόσια δασική έκταση εμβαδού σαράντα οκτώ 
στρεμμάτων πεντακοσίων εξήντα ενός τετραγωνικών 
μέτρων (48,561 στρ), στη θέση «Παχούλης» Τοπικής Ενό−
τητας Αυγερινού του Δήμου Βόϊου, Περιφερειακής Ενό−
τητας Κοζάνης, η οποία καταστράφηκε από πυρκαγιά. 
Η έκταση απεικονίζεται στο συνημμένο τοπογραφικό 
διάγραμμα, του Δασοπόνου Γεωργίου Ζάγγα, υπαλλή−
λου του Δασαρχείου Τσοτυλίου, με κλίμακα 1:5000 και 
στοιχεία ΑΒΓΔΕΖΗΘΙΚΛΜΝΞΑ το οποίο αποτελεί αναπό−
σπαστο μέρος της παρούσας απόφασης και έχει όρια:

Βόρεια: Δάσος.
Νότια: Χορτολιβαδική έκταση.
Ανατολικά: Δάσος.
Δυτικά: Αγροτική οδός.
Η ανωτέρω έκταση που κάηκε, εμπίπτει στην κα−

τηγορία των εκτάσεων της παρ. 1 του άρθρου 3 του 
Ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων της χώρας», όπως αυτός τροποποιήθηκε 
και ισχύει σήμερα.

Με την απόφασή μας αυτή δεν προκαλείται δαπάνη 
σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ιωάννινα, 3 Ιουνίου 2014

Η Γενική Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΤΑΞΑ

2741

Το παρόν ΦΕΚ επανεκτυπώθηκε λόγω λάθους

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2014.07.14 11:48:18
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



2742 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2743

    Αριθμ. 1929/104561 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέου δημόσιου δάσους, συνολικού 

εμβαδού 14,847 στρ. στη θέση «Καλάμια» περιφέρει−
ας Τ.Κ. Ροδωνιάς, Δ.Ε. Υπάτης, Δήμου Λαμιέων του 
Νομού Φθιώτιδας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87 Α΄).

3. Το Π.Δ. 138/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας − Στ. Ελλάδας» (ΦΕΚ 231 Α΄).

4. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με το Ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303 Α΄), άρθρο 36 Ν. 3698/2008 (ΦΕΚ 189 Α΄) και 
άρθρο 9 Ν. 3818/2010 (ΦΕΚ 17 Α΄) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1, β) του άρθρου 38 παρ. 1, 
όπως ισχύουν.

5. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/
1180/8−7−80, β) 182447/3049/24−9−80 και γ) 105204/2793/
31−07−2002.

6. Τη διαταγή του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Κλι−
ματικής Αλλαγής: α) 204262/4545/23−11−2010.

7. Την υπ’ αριθ. 1669/33104/31−3−2011 απόφαση της 
Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Στ.Ε «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής 
κ.λπ. στους Δ/ντές Δασών των Νομών» (ΦΕΚ 648/2011/τ.Β).

8. Την υπ’ αριθ. 3044/102248/02−06−2014 πρόταση του 
Δασαρχείου Λαμίας, από την οποία προκύπτει ότι η 
έκταση που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρό−
νο καταστροφής της, που έγινε από πυρκαγιά στις
22−03−2014, δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια του άρ−
θρου 3 παρ. 1 του Ν. 998/1979, όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει σήμερα, καλυπτόμενη από φυλλοβόλα πλατύφυλ−
λα (πλατάνια) σε ποσοστό 40−50% και ως εκ τούτου επι−
βάλλεται η κήρυξή της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο το δημόσιο δάσος, συ−
νολικού εμβαδού 14,847 στρ. στη θέση «Καλάμια» περι−
φέρειας Τ.Κ. Ροδωνιάς, Δ.Ε. Υπάτης, Δήμου Λαμιέων του 
Νομού Φθιώτιδας, με σκοπό αφ’ ενός μεν τη διατήρηση 
του δασικού του χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί η 
διάθεσή του για άλλο προορισμό αφ’ ετέρου δε την 
επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης με φυσική 
αναγέννηση.

Προσδιορίζεται με τα στοιχεία: Α΄−Β΄−Γ΄−Δ΄ όπως φαί−
νεται στο συνημμένο διάγραμμα, το οποίο συνοδεύει 
την απόφαση αυτή και έχει όρια:

ΤΜΗΜΑ Α΄ με περιμετρικά στοιχεία (1−2−3−4−5−6−7−1) 
εμβαδού 2,163 στρ.

Ανατολικά: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα 
και πέραν αυτής με αγροδασική οδό.

Δυτικά: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.
Βόρεια: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα και 

πέραν αυτής με αγροδασική οδό.
Νότια: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα και με 

έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.
ΤΜΗΜΑ Β΄ με περιμετρικά στοιχεία (8−9−10−...−16−17−8) 

εμβαδού 4,012 στρ.
Ανατολικά: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα 

και έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.
Δυτικά: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα και 

με αγροδασική οδό.
Βόρεια: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.
Νότια: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα και με 

αγροδασική οδό.
ΤΜΗΜΑ Γ΄ με περιμετρικά στοιχεία (18−19−20−...−30−31−

18) εμβαδού 6,831 στρ.
Ανατολικά: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα 

και πέραν αυτής με αγροδασική οδό. 
Δυτικά: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα και 

με αγροδασική οδό. 
Βόρεια: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα και 

με αγροδασική οδό. 
Νότια: Με λωρίδα δημόσιας έκτασης δασικού χαρα−

κτήρα και πέραν αυτής με αποστραγγιστική τάφρο.
ΤΜΗΜΑ Δ΄ με περιμετρικά στοιχεία (32−33−34−...−41−42−

32) εμβαδού 1,841 στρ.
Ανατολικά: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα. 
Δυτικά: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα και 

με αγροδασική οδό. 
Βόρεια: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα και 

με αγροδασική οδό. 
Νότια: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα.
Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 

στο αρμόδιο Διοικητικό Εφετείο (άρθρο 47 Ν. 3900/2010 − 
ΦΕΚ 213 Α΄) μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 
46 Π.Δ. 18/1989 − ΦΕΚ 8 /Α΄).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λαμία, 4 Ιουνίου 2014 

Με εντολή Γενικής Γραμματέως
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Ο Διευθυντής Δασών Ν. Φθιώτιδας
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΩΓΟΥΛΟΣ 



2744 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2745

    Αριθμ. 8439 (3)
Επακριβής καθορισμός των ορίων της έκτασης που 

κηρύχθηκε αναδασωτέα με την αριθ. 33049/
20−1−1962 απόφαση του Νομάρχη Καβάλας (ΦΕΚ 42/
τ.Β΄/6−2−1962).

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 107/1997 τ.Α΄) 

«Διοίκηση, Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθ−
μιση θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση».

2. Τις διατάξεις του άρθρου 283 παρ. 3 του Ν. 3852/2010 
(ΦΕΚ 87/Α΄/7−6−2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί−
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».

3. Το υπ’ αριθ. Π.Δ. 142/2010 (ΦΕΚ Α΄/2010) «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης».

4. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α΄/13−7−2010) 
«Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτη−
ση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών 
και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμ−
μα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις».

5. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγ−
ματος.

6. Τις διατάξεις του άρθρου 41 του Ν. 998/1979 (ΦΕΚ 
289/Α΄/29−12−1979) «Περί προστασίας των δασών και δα−
σικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας».

7. Την αριθ. 33049/20−1−1962 απόφαση του Νομάρχη 

Καβάλας (ΦΕΚ 42/τ.Β΄/6−2−1962), με την οποία κηρύχθη−
κε αναδασωτέα έκταση εμβαδού 500 στρεμμάτων στη 
θέση «Κρυονέρι» περιφέρειας Κοινότητας Παλαιοχωρίου, 
όπως ορίζεται με τα περιγραφικά όρια αυτής.

8. Την υπ’ αριθ. 2091/28−01−2014 εισήγηση της Δ/νσης 
Δασών Καβάλας για επακριβή καθορισμό των ορίων της 
παραπάνω έκτασης, με συνημμένη την τεχνική έκθεση 
που συντάχθηκε από τον Διαμαντή Σταγγίδη, Δασολόγο 
της εν λόγω Δ/νσης, αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε επακριβώς τα περιγραφικά όρια της 
έκτασης των 500 στρεμμάτων, που βρίσκεται στη θέση 
«Παλαιοχώρι» του Δήμου Παγγαίου, Π.Ε Καβάλας, όπως 
αναλυτικά αναφέρονται στην αριθ. 33049/20−1−1962 από−
φαση του Νομάρχη Καβάλας (ΦΕΚ 42/τ.Β΄/6−2−1962) με 
την οποία η εν λόγω έκταση κηρύχθηκε αναδασωτέα.

Τα όρια της ως άνω έκτασης απεικονίζονται με στοι−
χεία 1,2,3...........31,32,33, στο συνημμένο στην παρούσα το−
πογραφικό διάγραμμα, που συντάχθηκε από τον Διαμα−
ντή Σταγγίδη, Δασολόγο της Δ/νσης Δασών Καβάλας, 
σε κλίμακα 1:5000, σύμφωνα με τις συντεταγμένες στο 
σύστημα ΕΓΣΑ ’87, όπως καταγράφονται στον πίνακα 
συντεταγμένων, που εμπεριέχεται στο ίδιο τοπογραφικό 
διάγραμμα. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη, 30 Μαΐου 2014 

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΣ



2746 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2747

    Αριθμ. 6388 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 6,660 στρ στο δημό−

σιο δασικό σύμπλεγμα Βερτίσκου Όρους, T.K. Τερ−
πνής Δήμου Βισαλτίας Ν. Σερρών.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγμα−

τος της Ελλάδας.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3200/1955 «περί Διοικητικής 

Αποκεντρώσεως (ΦΕΚ 97 Α/1955), όπως τροποποιήθηκαν 
με το Ν.Δ. 532/1970 (ΦΕΚ 103 Α/1970).

3. Τις διατάξεις των άρθρων 38 παρ. 1, 41 παρ. 1 και 
70 παρ. 3 του Ν. 998/1979 «περί προστασίας των δασών 
και δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» (ΦΕΚ 289 
Α/1979), όπως η παρ. 3 του άρθρου 70 προστέθηκε με 
την παρ. 2 του άρθρου 12 του Ν. 2040/1992 (ΦΕΚ 70 
Α/1992) και έχει αντικατασταθεί από την παρ 15 του 
άρθρου 1 του Ν. 3208/2003 (ΦΕΚ 303 Α/2003).

4. Τις 160417/1180/8−7−1980 και 182447/3049/24−9−1980 
διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

5. Τις διατάξεις του Ν. 3852/7−6−2010 «Νέα Αρχιτε−
κτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης» (ΦΕΚ 87 Α/2010).

6. Το Π.Δ. 142/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης Δι−
οίκησης Μακεδονίας − Θράκης» (ΦΕΚ 235 Α/2010).

7. Τις με αριθμό 4564/11−3−2014 και 5911/3−4−2014 ανα−
φορές του Δασαρχείου Νιγρίτας, σχετικές με το αντι−
κείμενο του θέματος, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με φυσική αναδάσωση, 
έκταση 6,660 στρεμμάτων, με σκοπό την διατήρηση και 
αναδημιουργία της δασικής βλάστησης που καταστρά−
φηκε από παράνομη υλοτομία.

Η έκταση αποτελεί μέρος της συστάδας 13β του δη−
μόσιου δασικού συμπλέγματος Βερτίσκου Όρους Τ.Κ. 
Τερπνής του Δήμου Βισαλτίας Ν. Σερρών, καλυπτόταν 
από πρίνο και έχει όρια:

Ανατολικά: με δασική έκταση
Δυτικά: με δασική έκταση
Βόρεια: με δασική έκταση
Νότια: με δασική έκταση
Προσδιορίζεται από τα στοιχεία Α−Β−Γ−Δ−Ε−Ζ−Η−Θ−

Ι−Κ−Α, όπως απεικονίζεται στο από Μάρτιο 2014, προ−
σαρτημένο (ως αναπόσπαστο μέρος) στην παρούσα 
απόφασή μας, τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1: 2.000 
του Δασαρχείου Νιγρίτας, τα σημεία δε των κορυφών 
της έκτασης εμφανίζονται με τις συντεταγμένες (κατά 
ΕΓΣΑ ’87) ως εξής:

α/α Χ Ψ

Α 452234,00 4526213,00

Β 452215,00 4526206,00

Γ 452192,00 4526145,00

Δ 452173,00 4526124,00

Ε 452178,00 4526115,00

Ζ 452194,00 4526117,00

Η 452218,00 4526088,00

Θ 452267,00 4526110,00

Ι 452251,00 4526167,00

Κ 452262,00 4526185,00

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη, 7 Απριλίου 2014 

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΣ      



2748 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04002842606140008*


